

**Protokół Nr 84//2018**

**z posiedzenia Komisji Infrastruktury  
Rady Miasta Krakowa  
odbytego w dniu 22 października 2018 roku  
w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Marcin Hanczakowski – p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Wacław Skubida – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Porządek posiedzenia został uzupełniony o pkt. Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym (druk nr 3261) oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym (druk nr 3262).

Do porządku posiedzenia nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków" (druk nr 3229).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad postoju pojazdów samochodowych z wykupionym abonamentem postojowym obowiązującym w podstrefie P6IV i P6V w związku z przebudową ciągu drogowo - torowego na ulicach: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej (druk nr 3239).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 3240).
4. Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym (druk nr 3261).
5. Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym (druk nr 3262).
6. Sprawy bieżące.
7. Oświadczenia i komunikaty.

**Ad.1**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków" (druk nr 3229).**

Wacław Skubida – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków".

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 11 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków" (druk nr 3229) (Opinia Nr 173/2018 z 22 października 2018r).**

#### **Ad.2**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad postoju pojazdów samochodowych z wykupionym abonamentem postojowym obowiązującym w podstrefie P6IV i P6V w związku z przebudową ciągu drogowo - torowego na ulicach: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej (druk nr 3239).**

Projekt uchwały w sprawie zasad postoju pojazdów samochodowych z wykupionym abonamentem postojowym obowiązującym w podstrefie P6IV i P6V w związku z przebudową ciągu drogowo - torowego na ulicach: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej omówił Marcin Hanczakowski – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Głos w dyskusji zabrał Józef Lasota.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 13 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymującym się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zasad postoju pojazdów samochodowych z wykupionym abonamentem postojowym obowiązującym w podstrefie P6IV i P6V w związku z przebudową ciągu drogowo - torowego na ulicach: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej (druk nr 3239) (Opinia Nr 174/2018 z 22 października 2018r).**

#### **Ad.3**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 3240).**

Marcin Hanczakowski – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu zreferował projekt uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 13 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymującym się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 3240) (Opinia Nr 175/2018 z 22 października 2018r).**

#### **Ad.4**

**Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym (druk nr 3261).**

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym przedstawił Marcin Hanczakowski – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 13 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymującym się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego**

w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym (druk nr 3261) (*Opinia Nr 176/2018 z 22 października 2018r*).

**Ad.5**

**Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym (druk nr 3262).**

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym omówił Marcin Hanczakowski – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 13 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymującym się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym (druk nr 3261) (*Opinia Nr 177/2018 z 22 października 2018r*).**

**Ad.6**

**Sprawy bieżące.**

**Ad.7**

**Oświadczenia i komunikaty.**

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.50 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Edward Porębski**

*Protokołowała:*  
Beata Czepiec